
招标公告 
G329高塘至麻埠大桥段升级改造工程招标公告 

招标编号：2024AFWGZ02726 
 

1. 招标条件 
本招标项目G329高塘至麻埠大桥段升级改造工程已由滁州市发展和改革委员会批

准建设，施工图设计已由滁州市交通运输局“滁交规划【2022】1号”文件批准， 项目

业主为定远县交通运输局，建设资金来自财政资金和新开发银行贷款。招标人为定远县

交通运输局。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。 
 

2. 项目概况与招标范围 
G329高塘至麻埠大桥段升级改造工程项目路线起点位于高塘村，经张桥镇，终点位

于连江镇麻埠大桥。路线全长21.948公里。 
 
本次招标项目的建设地点在安徽省滁州市定远县，招标范围涵盖施工图文件及工程

量清单列示的全部内容。工程概况、计划工期、预算金额以及标段划分等如下述： 
标段 工程概况 计划工期

（天） 
预算金额（元） 

W-06 

连江镇江港村至张桥镇赤塘村一级公路改建

工程。道路全长10公里（K0+000-K10+ 000），
路基宽 32米，路面宽28.5米，时速80千米/小
时，沥青混凝土路面。主要建设内容包括路基、

路面、桥涵、交通设施、绿化及配套工程。 

730天 408,427,383.69 

W-07 

张桥镇赤塘村至严桥乡官桥村一级公路改建

工程。道路全长11.948公里（K10+000-K21+ 
948），路基宽 32米，路面宽28.5米，时速 80
千米/小时，沥青混凝土路面。主要建设内容包

括路基、路面、桥涵、交通设施、绿化及配套

工程。 

730天 452,620,997.49 

 
3. 投标人资格要求 

3.1本次招标要求投标人须具备与其承担的工程相适应的资质和业绩，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力。境外投标人应提供等同于上述中国证书的国外政

府颁发的证明文件。具体要求如下： 
 
1. 资质等级：任一标段投标人须具有独立法人资格，具备1）住房城乡建设主管部

门颁发的公路工程施工总承包一级及以上资质；和2）安全生产许可证。 
 
2. 业绩要求：自投标截止日起算，投标人在近五年内（2019年1月1日至今，以交

工验收报告的开立日期为准），至少完成过1个里程不低于10公里的新建（或

改建）一级及以上公路工程承包合同。合同金额不低于2亿元，施工内容包括路

基和路面。 
 



3. 项目经理：1）具备公路工程专业一级注册建造师执业资格和省级或省级以上

交通运输主管部门核发的安全生产考核合格证B证；2）自投标截止日期起算，

在近五年内（2019年1月1日至今以交工验收报告日期为准）,至少做为项目经理担

任过1个里程不低于10公里的新建（或改建）一级及以上公路工程承包合同。合同

金额不低于2亿元，施工内容包括路基和路面；和3）投标截止日未在其他项目担

任项目经理。 
 
上述第2款和第3款所描述的所有业绩证明文件均须包括1）中标通知书、合同文件

和交工验收证书的扫描件；和2）《公路建设市场信用信息管理系统》中业绩信息的网

页截图，且说明获取截图的网上查询路径。此外，如果所有上述业绩证明文件均无法

在细节方面证实业绩的符合性，则投标人还应提供可以说明工程特点的证明文件，包

括中标合同项下的工程量清单。业绩完成的时间以交工验收报告的日期为准。 
 

4. 财务要求：1）投标人在近三年内（2021年、2022年和2023年）的年均营业额不低

于15亿元；2）投标人应通过支行及以上级别的国有或股份制商业银行出具银行信

贷证明，说明其就执行本项目所获得的专门信贷额度不低于8千万元。 
 
5. 信誉要求——投标人存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为中标候选

人，不得确定为中标人： 
1) 被省级及以上交通运输主管部门取消在安徽省的投标资格或禁止进入安徽省

公路建设市场且在处罚期内； 
2) 处于被责令停业，财务被接管、冻结、破产状态； 
3) 投标人和/或其法定代表人、推荐的项目经理、项目总工存在行贿犯罪行为； 
4) 《中国执行信息公开网》网站（http//zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信被执

行人名单的投标人； 
5) 被国际金融组织列入黑名单且在处罚期内； 
6) 曾经被任何新开行成员国的政府机构取消投标资格——参照第九章投标函附

录一《不良事项承诺函》提供相关说明。； 
7) 被合肥公共资源交易中心“电子交易系统”提示为“风险交易对象”； 
8) 存在中国法律法规规定的其他限制其投标的情形。 
 

6. 其他要求：投标人在一般性人员、设备等方面应具备相应的能力。具体要求详

见招标文件的描述。 
 
7. 投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http

：//glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资

质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。 
 
3.2本次招标不接受联合体投标。 
3.3投标人可选择任一标段或全部两个标段投标，但每个投标人最多可以中1个标段。 
3.4与甲方存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为

同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无

效。 
3.5在中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/ shixin/）中被列入失信被执行人

http://www.creditchina.gov.cn/


名单的投标人，不得参加投标。 
 

4. 招标文件的获取 
4.1获取时间：2024年12月4日至2024年12月26日10:00时。 
4.2获取方式： 
（1）潜在投标人须登录安徽合肥公共资源交易中心电子服务系统（以下简称“电子

服务系统”）查阅招标文件。首次登录须持有与电子服务系统兼容的数字证书（下称：

“CA锁”），详情参见电子服务系统办事指南。如境外潜在投标人需获取CA锁，甲方和

/或招标代理机构将提供协助。 
（2）潜在投标人查阅招标文件后，如参与投标，则须按本条第4.1款规定的招标文件

获取时间内通过/支付招标文件费用。 
（3）招标文件费用支付方式：/。 
（4）招标文件获取过程中有任何疑问，请在工作时间（周一至周五，9:00-12:00，

13:00-17:00节假日休息）拨打0551-68110066。 
4.3招标文件价格：每套人民币0元整，招标文件售后不退。 
 

5. 投标文件的递交及相关事宜 
投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2024年12月26日10:00时，投标人

应在截止时间前通过安徽（区域）公共资源交易电子交易服务系统递交电子投标文件。 
 

6. 开标时间及地点 
6.1开标时间：2024年12月26日10:00时。 
6.2开标地点：合肥市滨湖新区南京路2588号要素交易市场A区（徽州大道与南京路

交口）2楼3号开标室。 
 

7. 发布公告的媒介 
本次招标公告同时在新开发银行官网、全国公共资源交易平台（安徽省•合肥市）、

全国公共资源交易平台（安徽省）上发布。 
 

8. 联系方式 
8.1招标人 
招标人：定远县交通运输局 
地  址：安徽省定远县交通运输局（政府大楼后） 
邮政编码：233200 
联系人：张工 
电话：0550-4288301 
8.2招标代理机构 
招标代理机构：中技国际招标有限公司 
地址：北京市丰台区西营街1号院通用时代中心C座809室 
邮政编码：100073 
联系人：董经理 
电话：010 81168907或13801161847 
8.3电子交易系统 



电子交易系统为安徽合肥公共资源交易中心电子交易系统 
电子交易系统电话：4009980000 
8.4电子服务系统 
电子服务系统为安徽合肥公共资源交易电子服务系统 电子服务系统电话：0551-12345 
8.5招标监督管理机构 
招标监督管理机构：定远县发展和改革委员会 
地  址：安徽省定远县广园路与梅园路交叉口（粮食大厦） 
电话：0550-4288258 
 

9. 其他事项说明 
无 
 

10. 投标保证金账户 
 
开户名：安徽合肥公共资源交易中心  
开户银行：徽商银行股份有限公司合肥蜀山支行  
银行账号【W-06标段】（2024AFWGZ02726-1）：1023701021001095993254707  
银行账号【W-07标段】（2024AFWGZ02726-2）：1023701021001095993254708  
 
开户名：安徽合肥公共资源交易中心  
开户银行：中国银行合肥庐阳支行  
银行账号【W-06标段】（2024AFWGZ02726-1）：176753694248  
银行账号【W-07标段】（2024AFWGZ02726-2）：179751460504 
 

  2024年12月4日 


	招标公告

